## СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО» Вяземского муниципального района Хабаровского края

## РЕШЕНИЕ

13.02.2023 № 176 с. Кукелево

надбавки индексации должностных окладов ежемесячной И окладу должностному за классный ЧИН муниципальных служащих «Село администрации сельского поселения Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края

Вяземского распоряжением соответствии c администрации муниципального района Хабаровского края от 09.02.2023 № 23-р «Об индексации должностных окладов и ежемесячной надбавки к должностному классный чин муниципальных служащих муниципального района», пункта 5.1 2.4. части 5 Положения «Об оплате труда муниципальных служащих сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края» от 27.02.2015 № 9, Совет депутатов сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края РЕШИЛ:

- 1. Проиндексировать с 01 января 2023 г. в 1,055 раза размеры должностных окладов муниципальных служащих администрации сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы и размеры ежемесячных надбавок к должностным окладам в соответствии с присвоенными им классными чинами.
- 2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию (председатель Гулак О.А.).
- 3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет: https://kukelevovzm.khabkrai.ru..
- 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

Председатель Совета депутатов

Глава сельского поселения

А.А.Макушева

К.Г.Закиев